
      
  
    
    

Studentská 787/13   370 05 České Budějovice, Česká republika   T/+420 387 772 510       E/studijni-ef@ef.jcu.cz 

 

OZNÁMENÍ O MOŽNOSTI PŘEVZÍT PÍSEMNOST 
podle § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích oznamuje, že níže uvedený účastník řízení si může převzít 
uvedené rozhodnutí/oznámení o zahájení správního řízení z moci úřední na studijním oddělení Ekonomické 
fakulty, Studentská 13, České Budějovice, č. místnosti A004, kde je uloženo. Rozhodnutí/ Oznámení o zahájení 
správního řízení z moci úřední si lze vyzvednout v době úředních hodin studijního oddělení u níže uvedené 
studijní referentky. 
Níže uvedené písemnosti se prokazatelně nepodařilo doručit na adresu, kterou účastník řízení nahlásil 
Jihočeské univerzitě v Českých Budějovicích jako adresu pro doručování. 

Toto oznámení je zveřejněno i způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese: 
https://www.ef.jcu.cz/cz/fakulta/uredni-deska/oznameni-o-ulozeni-nedorucenych-pisemnosti-
studijniho-oddeleni.  
Patnáctým dnem po vyvěšení tohoto oznámení se rozhodnutí považuje za doručené. 

Maksim GAINTSEV, si může převzít rozhodnutí o ukončení studia, 
č. j.: S/FEK/24/00003717, ze dne 11. 07. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Andrea MÁDLOVÁ, si může převzít rozhodnutí o ukončení studia, 
č. j.: S/FEK/24/00003738, ze dne 22. 07. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Barbora MASAŘOVÁ, si může převzít rozhodnutí o ukončení studia, 
č. j.: S/FEK/24/00003716, ze dne 11. 07. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Zhanibek ADILZHAN, si může převzít rozhodnutí o nepřijetí na EF, 
č. j.: S/FEK/24/00000650, ze dne 11. 06. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Inkar ALMASKYZY, si může převzít usnesení o zastavení řízení v rámci přijímacího řízení, 
č. j.: S/FEK/24/00000631, ze dne 11. 06. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Alikhan ANUARBEKOV, si může převzít usnesení o zastavení řízení v rámci přijímacího řízení, 
č. j.: S/FEK/24/00000619, ze dne 11. 06. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Abdulgafur ARTURULY, si může převzít usnesení o zastavení řízení v rámci přijímacího řízení, 
č. j.: S/FEK/24/00000335, ze dne 11. 06. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Baktiyar BERIKOV, si může převzít usnesení o zastavení řízení v rámci přijímacího řízení, 
č. j.: S/FEK/24/00000035, ze dne 11. 06. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Yana GAGIROVA, si může převzít usnesení o zastavení řízení v rámci přijímacího řízení, 
č. j.: S/FEK/24/00000342, ze dne 11. 06. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

https://www.ef.jcu.cz/cz/fakulta/uredni-deska/oznameni-o-ulozeni-nedorucenych-pisemnosti-studijniho-oddeleni
https://www.ef.jcu.cz/cz/fakulta/uredni-deska/oznameni-o-ulozeni-nedorucenych-pisemnosti-studijniho-oddeleni


      
  
    
    

Studentská 787/13   370 05 České Budějovice, Česká republika   T/+420 387 772 510       E/studijni-ef@ef.jcu.cz 

Togzhan ISSAKHANOVA, si může převzít usnesení o zastavení řízení v rámci přijímacího řízení, 
č. j.: S/FEK/24/00000071, ze dne 11. 06. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Alina KASSYMOVA, si může převzít usnesení o zastavení řízení v rámci přijímacího řízení, 
č. j.: S/FEK/24/00000622, ze dne 11. 06. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Rimma KONOVALOVA, si může převzít rozhodnutí o nepřijetí na EF, 
č. j.: S/FEK/24/00000377, ze dne 11. 06. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Adriana KUZNETSOVA, si může převzít usnesení o zastavení řízení v rámci přijímacího řízení, 
č. j.: S/FEK/24/00000678, ze dne 11. 06. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Venera MUKHAMETRAHIMOVA, si může převzít usnesení o zastavení řízení v rámci přijímacího řízení, 
č. j.: S/FEK/24/00000680, ze dne 11. 06. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Venera MUKHAMETRAHIMOVA, si může převzít usnesení o zastavení řízení v rámci přijímacího řízení, 
č. j.: S/FEK/24/00000677, ze dne 11. 06. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Nursultan MYRZASH, si může převzít rozhodnutí o nepřijetí na EF, 
č. j.: S/FEK/24/00000649, ze dne 11. 06. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Bekarys NIGMASH, si může převzít usnesení o zastavení řízení v rámci přijímacího řízení, 
č. j.: S/FEK/24/00000658, ze dne 11. 06. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Aruzhan NIKHAMBEKOVA, si může převzít usnesení o zastavení řízení v rámci přijímacího řízení, 
č. j.: S/FEK/24/00000659, ze dne 11. 06. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Aruzhan NIKHAMBEKOVA, si může převzít usnesení o zastavení řízení v rámci přijímacího řízení, 
č. j.: S/FEK/24/00000660, ze dne 11. 06. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Altay SEITOV, si může převzít usnesení o zastavení řízení v rámci přijímacího řízení, 
č. j.: S/FEK/24/00000636, ze dne 11. 06. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Daniyar SHAIM, si může převzít usnesení o zastavení řízení v rámci přijímacího řízení, 
č. j.: S/FEK/24/00001132, ze dne 11. 06. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Daniyar SHAIM, si může převzít usnesení o zastavení řízení v rámci přijímacího řízení, 
č. j.: S/FEK/24/00001462, ze dne 11. 06. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Timur SHAYAKMETOV, si může převzít rozhodnutí o nepřijetí na EF, 
č. j.: S/FEK/24/00000604, ze dne 11. 06. 2024.  



      
  
    
    

Studentská 787/13   370 05 České Budějovice, Česká republika   T/+420 387 772 510       E/studijni-ef@ef.jcu.cz 

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Kirill TEN, si může převzít usnesení o zastavení řízení v rámci přijímacího řízení, 
č. j.: S/FEK/24/00000664, ze dne 11. 06. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Balnur YERALY, si může převzít usnesení o zastavení řízení v rámci přijímacího řízení, 
č. j.: S/FEK/24/00000069, ze dne 11. 06. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Margulan ZHAKENOV, si může převzít usnesení o zastavení řízení v rámci přijímacího řízení, 
č. j.: S/FEK/24/00000031, ze dne 11. 06. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

Zhanel ZHAKENOVA, si může převzít usnesení o zastavení řízení v rámci přijímacího řízení, 
č. j.: S/FEK/24/00000637, ze dne 11. 06. 2024.  

Vyvěšeno dne: 12. 08. 2024 

 

Sejmuto dne:  

Odpovědná osoba: Lucie Pigošová  Podpis 


